

Správa lázeňských parků

Od: "DIRICKX BOHEMIA - Brabcová" <ibrabcova@dirickx.cz>
Komu: "Správa lázeňských parků" <info@slpkv.cz>
Odesláno: 22. dubna 2013 13:44
Připojit: P18 13 - SLP K.Vary, p.Jůzl.xls
Předmět: RE: CN oplocení - materiál
 Dobrý den pane Jůzle,

v příloze zasílám upravenou cenovou nabídku, v CN je přidán materiál dle Vašich požadavků.

S pozdravem

Ilona Brabcová

obchodní oddělení OSC PLZEŇ

DIRICKX BOHEMIA, spol. s r.o.

Lochotínská 29
 301 00 Plzeň
 Tel: +420 373 313 147
 Fax: +420 373 313 147
 GMS: +420 606 229 051
 E-mail: ibrabcova@dirickx.cz
www.dirickx.cz

From: Správa lázeňských parků [mailto:info@slpkv.cz]
Sent: Monday, April 22, 2013 12:54 PM
To: DIRICKX BOHEMIA - Brabcová
Subject: Re: CN oplocení - materiál

Dobrý den paní Brabcová.
 Potřeboval bych ještě přidat cenovou nabídku dle přílohy. Objednávku pak zašlu obratem.
 Děkuji Jan Jůzl

----- Original Message -----

From: [DIRICKX BOHEMIA - Brabcová](mailto:ibrabcova@dirickx.cz)
To: info@slpkv.cz
Sent: Wednesday, April 17, 2013 10:26 AM
Subject: CN oplocení - materiál

Dobrý den pane Jůzle,

v příloze zasílám cenovou nabídku na oplocení – materiál.

S pozdravem

Ilona Brabcová

obchodní oddělení OSC PLZEŇ

DIRICKX BOHEMIA, spol. s r.o.

Lochotínská 29
 301 00 Plzeň
 Tel: +420 373 313 147
 Fax: +420 373 313 147
 GMS: +420 606 229 051
 E-mail: ibrabcova@dirickx.cz
www.dirickx.cz

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------------------|----------|------------------------------|----------|
| Stavba : Objekt : | materiál | Rozpočet: P03.0018.13 | Kontrola |
|----------------------|----------|------------------------------|----------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | sleva % | Ceník |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|---------|---------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnická | | | | | | |
| 82 | | 4hran EXTRUDER SND 100/25 oko 55x55 drát 2,5mm s PVC 6005 | m | 225,000 | 32,80 | 7 380,00 | 20% | 41,00 |
| 148 | | Sloupek ST.PLUS D38/1,5mm/1500 K zelená RAL 6005 | ks | 94,000 | 88,00 | 8 272,00 | 20% | 110,00 |
| 170 | | Vzpěra Univerzal D38/1,2mm/1500 mm zelená RAL 6005 + hák a šroub | ks | 46,000 | 148,80 | 6 844,80 | 20% | 186,00 |
| 189 | | Armor 0,40 m zelená RAL 6005 | ks | 100,000 | 29,60 | 2 960,00 | 20% | 37,00 |
| 193 | | Sloupek ST.PLUS D38/1,5mm/2000 K zelená RAL 6005 | ks | 10,000 | 114,40 | 1 144,00 | 20% | 143,00 |
| 194 | | Vzpěra Univerzal D38/1,2mm/2000 mm zelená RAL 6005 + hák a šroub | ks | 4,000 | 179,20 | 716,80 | 20% | 224,00 |
| 304 | | Krytka + hák + šroub - na vzpěry - černá | ks | 4,000 | 28,00 | 112,00 | 20% | 35,00 |
| 227 | | příchytka na drát | ks | 10,000 | 4,00 | 40,00 | 20% | 5,00 |
| 227 | | Krytka pr. 38 | ks | 10,000 | 4,80 | 48,00 | 20% | 6,00 |
| 219 | | Provence v. 0,54 zelená RAL 6005 | m | 25,000 | 220,00 | 5 500,00 | 20% | 275,00 |
| 160 | | Sloupek UNIVERS pr.48 2,25 m zelená RAL 6005 | ks | 8,000 | 258,40 | 2 067,20 | 20% | 323,00 |
| 167 | | Vzpěra UNIVERZAL pr.38*1,2 - 2000 mm + krytka + hák zelená RAL 6005 | ks | 5,000 | 179,20 | 896,00 | 20% | 224,00 |
| 304 | | Krytka + hák + šroub - na vzpěry - černá | ks | 5,000 | 28,00 | 140,00 | 20% | 35,00 |
| 305 | | Krytka pr. 48 | ks | 8,000 | 6,40 | 51,20 | 20% | 8,00 |
| 228 | | Drát FIL nap. 2,9 mm/100 m zel. | ks | 2,000 | 368,80 | 737,60 | 20% | 461,00 |
| 228 | | Drát FIL nap. 2,9 mm/50 m zel. | ks | 1,000 | 201,60 | 201,60 | 20% | 252,00 |
| 233 | | Napínák č.2 žár.zinek+ PVC* zelená RAL 6005 | ks | 46,000 | 16,80 | 772,80 | 20% | 21,00 |
| 239 | | Spona vázací nerez 3.10 UNIVERS | ks | 100,000 | 4,80 | 480,00 | 20% | 6,00 |
| 227 | | Drát FIL váz. 1,5 mm/100 m zel. | bal | 2,000 | 150,40 | 300,80 | 20% | 188,00 |
| 227 | | Doprava | kpt | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | | 1500,00 |
| | | Celkem za 767 Konstrukce zámečnická | | | | 40 164,80 | | |